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Piyasa Beklentisi 
 
Dün piyasalarda kur cephesinde piyasalara destek olabilecek hareketler görülmezken dün başlayan ve bugün 
karar açıklanacak olan Fed toplantısına ilişkin fiyatlamaların açılışla birlikte ağırlık kazandığını izledik. BIST-100 
endeksi dün %1,56 değer kazanarak günü 80.183 seviyesinde tamamladı. Yükselişin tüm hisselere yayıldığı 
günde bankacılık endeksi %1,61, sanayi endeksi ise %1,21 değer kazandı. 
 
Sabah saatleri itibariyle kurlar tarafında önemli bir değişim yok. Dolar/TL kuru dün kapanıştaki seviyelerine yakın 
2,7360’larda seyrediyor. Dolar Endeksi (DXY) ise dün kapanış seviyesine göre %0,2 aşağı yönlü bir değişim söz 
konusu. Euro/Dolar paritesinde de dün teknik dinamiklerin etkisiyle 1,13’ün üzerine çıksa da, 1,1250-1,1260 
seviyelerinde denge arayışı içerisinde. 
 
Bugün gündemde Fed toplantısı var. Saat 12:00’da açıklanacak Euro Bölgesi Mayıs ayı enflasyon verisinin ise 
parite üzerinde sınırlı bir oynaklığa neden olabileceğini düşünüyoruz. Fed’in faizleri bu ay da artırması 
beklenmiyor. Bu nedenle piyasalar ağırlıklı olarak Yellen’in basın toplantısında verebileceği mesajlar üzerinden 
fiyatlama yapacaktır. Analistler ve ekonomistler; istihdamdaki istikrarlı yükseliş ve ücret artışlarındaki ivmelenme 
sinyalleri gelmiş olsa da henüz ABD ekonomisine ilişkin kırılganlıklara ilişkin endişelerin mevcut olduğuna işaret  
etmekteler. Bu nedenle Yellen’dan “güvercin” bir tonlama gelme ihtimali daha öne çıkmakla beraber, Yellen’in 
yeniden “faiz artırımının bu yıl içinde geleceği” ifadesini tekrarlaması bir miktar “şahin” algıya da yol açabilir. 
 
Dün veri gündeminde öğleden önce Almanya enflasyonu ve Zew Ekonomik Güven Endeksi takip edildi. 
Almanya’da yıllık enflasyon beklentilere paralel olarak %,7 seviyesinde açıklanırken, Zew ekonomik güven 
endeksi 31.5 ile beklentilerin altında geldi ve parite tarafında kısa süreli bir baskı oluşturdu. Öğleden sonra ise 
ABD konut başlangıç ve inşaat başlangıçları verilerini takip ettik. Konut başlangıçları beklentilerin altında 1.036 
bin adet olarak açıklanırken, inşaat izinleri tarafında beklentilerin üzerinde 1.275 Bin adet olarak açıklanan bir 
veri gördük. Fed açısından karışık sinyaller veren bu veri sonrası Dolar tarafında önemli bir hareket olduğu 
görülmedi. 
 
Fed öncesinde bir diğer önemli gündem konusu ise Yunanistan’a ilişkin endişeler olarak karşımıza çıkıyor. 
Yunanistan Başbakanı Tsipras’ın dün IMF ve kreditörleri hedef alan sert açıklamaları sonrası Yunanistan’a ilişkin 
endişelerin yeniden ön plana çıktığını görmekteyiz. Bu nedenle Perşembe günkü Eurogroup toplantısı öncesinde 
Yunanistan tarfında oluşabilecek yeni endişeler Euro/Dolar paritesinin baskı altında kalmasına neden olabilir.  
 
Asya tarafında Çin ve Japonya borsaları satıcılı seyrederken, diğer borsalarda sert alımlar görülüyor. ABD 
vadelileri ise yataya yakın hafif alıcılı seyrediyor. Dün hafif yukarıda kapanan Avrupa borsalarının ise bugün 
güne yükselişle başlaması bekleniyor. 
 
Teknik açıdan güne yatay başlamasını beklediğimiz endekste 79.800-80.300 bandını açılışta destek direnç 
seviyeleri olarak takip edeceğiz. Geçtiğimiz 2 işlem gününde yaşanan sert düşüş ve yükseliş sonrasında yön 
konusunda belirleyici olacak bu bant aralığının kırıldığı yönde hareketler hızlanabilir. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ABD Kongresi Bütçe Ofisi, "ABD'de kamu borcunun GSYH'ye oranı 2039 yılında yüzde 101 ve 2040 yılında yüzde 
107 seviyesine ulaşacak" açıklaması yaptı.*BloombergHT. 

 Avrupa Adalet Divanı, tahvil alım programının ECB’nin yetki sınırlarını aşmadığını söyledi.*EurActiv. 

 ABD Hazine Bakanı Lew, Çipras'ı arayarak, ülkenin kreditörleriyle anlaşma sağlaması için acilen ciddi adım 
atması gerektiğini belirtti.*BloombergHT. 

 Tsipras, IMF'nin sert önlemler talep ettiğini, AB'nin ise borcun yeniden yapılandırılmasını kabul etmediğini ifade 
ederek, "IMF icadı programı meclis olarak kabul etmemiz mümkün değil. Bu ülkede kimin vergi vereceğine karar 
vermek hükümetin yetkisindedir. Krizi oligarşi ödeyecek. Yunanistan'ın bugünkü durumuyla ilgili IMF'nin cinayet 
derecesinde sorumlulukları var" dedi. Yunanistan Maliye Bakanı Varoufakis, bu hafta yapılacak Eurogroup'ta yeni 
reform önerilerinde bulunmayı planlamadığını belirtti. Yunan hükümetinden bir yetkili, IMF borç ödemesine 6 ay 
erteleme talep ettikleri yönündeki iddiayı yalanladı. Euro Bölgesi maliye bakanları Perşembe günü Lüksemburg’ta 
bir araya gelerek Yunanistan krizine çözüm bulmaya çalışacaklar.*BloombergHT. 

 İngiltere’de tüketici fiyatları Mayıs ayında sıfırın üzerine yükseliş gösterdi. Deflasyon kısa ömürlü olduğunu 
kanıtladı.*BloombergHT. 

 Japonya’nın ihracatı beklentilerin altında yükseliş gösterdi. Ülkede ekonomik toparlanma sekteye 
uğrayabilir.*BloombergHT. 

 Kısa vadeli dış borç stoğu, nisan ayında geçen yıl sonuna göre, yüzde 3.5 azalarak 128.3 milyar dolara 
geriledi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KONYA 381.00 12.9% 168,661,785

EKGYO 2.65 11.3% 455,026,709

EUKYO 0.49 6.5% 581,731

DEVA 4.10 6.2% 25,207,555

CLEBI 31.15 5.4% 2,003,095

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 7.85 -4.8% 39,228,841

MMCAS 2.30 -4.2% 6,699

AKSUE 11.95 -4.0% 4,919,987

TATGD 6.97 -3.9% 17,556,008

IHEVA 0.28 -3.4% 422,315

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.00 AB ECB Para Politikası Dışı toplantısı. 
11.30 İngiltere BoE Toplantı Tutanakları 
11.30 İngiltere İşsizlik Oranı Nis. (Bekl: %5,5) 
11.30 İngiltere Ort. Kzn. (Prim Dahil) Nis. (B: %2,1) 

12.00 AB TÜFE-Yıllık May. (Bekl: %0,3) 
12.00 AB Çekirdek TÜFE-Yıllık May. (Bekl: %0,9) 
21.00 ABD Fed Faiz Kararı (Bekl: %0,25) 
21.00 ABD Fed/Yellen basın toplantısı. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Avrupa otomobil pazarı 2015 yılı Ocak - Mayıs döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6,7 büyüdü.*BloombergHT. 

 Dünya, 30 yılı aşkın bir sürenin en uzun petrol arzı fazlası ile karşı karşıya kalabilir.*BloombergHT. 

 İstanbul Sanayi Odası’nın araştırmasına göre 500 Büyük Sanayi Kuruluşu’nun 2014’te net satışları bir önceki yıla göre yüzde 3.9 artarak 473 milyar liraya 

çıkmasına karşın, faaliyet kârı yüzde 16.4 azalarak 30 milyar liraya geriledi. 2014’te zarar eden şirket sayısı ise 83’e düştü.*Star. 

 AFYON: %3233 bedelli sermaye artışında rüçhan hakkı kullanımı 22 Haziran – 6 Temmuz arasında gerçekleştirilecektir. 

 AGYO: Alanya’da 10 bin m2 alanlı arsa 8 mn Euro bedelle satılmıştır. Satış karı 18.7 mn TL olarak belirtilmiştir. 

 AKFEN: Hisse geri alım programında 16 Haziran’da 14 bin adet alım dahil olmak üzere sermayesinin %5.37’sine tekabül eden toplam 14.06 mn adet hisse 

alınmıştır. 

 AKSEL: Ansa Enerji paylarının net varlıklarının üzerindeki değerler üzerinden alımı ve birikmiş zararları neticesinde 31/03/2015 tarihi itibarıyla sermayesinin 

%54'ünü kaybetmiş olması nedeniyle sermaye kaybını giderecek ve karlılığını artıracak tedbirlerin 9 aylık dönem sonuna kadar açıklanmasına ve yılsonunda 

tekrar durumun değerlendirilmesine ve Eski ortakları Veysel Salihoğlu'ndan olan 412 bin TL ve VBG Holding'den olan 2.1 TL'lik alacağının tahsilat planını 

açıklamasına karar verilmiştir. 

 ANELT: Bir internet sitesinde devam eden yargı sürecinde yargı yetkililerini etkilemeyi amaçladığı düşünülen gerçeği yansıtmayan haberlerin yapılmış olması 

nedeniyle savcılığa şikayet dilekçesi verilmiştir. 

 ARTOG: Finansal tablolarını açıklaması nedeniyle Gözaltı pazarında yeniden işlem görmeye başlamasına karar verilmiştir. 

 BIMAS: 3 Haziran’da kararlaştırılan hisse geri alım programı SPK tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 

 BISAS: Sermaye kaybının 2014 yılsonunda %90 ve 2015 ilk çeyreğinde %94 olması ve aktiflerin satış fiyatları üzerinden hazırlanan 2015/03 bilançosunda 

sermaye kaybı %13’tür. 9 aylık dönem sonuna kadar alacağı tedbirleri açıklamasına ve ortaklar lehine verilen ipoteklerin borçların ödenmiş olması nedeniyle 

kaldırılması gerektiğine karar verilmiştir. 

 BJKAS: %66.7 bedelli sermaye artışı için 16 Haziran’da SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 BOSSA: Hisse başına 48.9 kuruş nakit temettü dağıtılmasına karar verilmiştir. 

 DGKLB: Doğtaş ve Kelebek Mobilya Genel Müdürü Hulusi Acar, Kelebek Mobilya'nın 2015 yılı sonuna kadar yurtiçi ve yurtdışındaki mobilya mağazası 

sayısını 130'a, mutfak mağazası sayısını ise 70'e çıkarmayı hedeflediklerini söyledi.*Dünya. 

 EKGYO: 6 Nisan 2015 tarihinde kabul edilen hisse geri alım programınca isselerini 4 TL fiyat seviyesine ve toplamda 380 mn adede kadar geri alabilecektir. 

Geçmişte yapılan 110.88 mn adet hisse geri alımı nedeniyle yeni programda 269.11 mn adet pay alınabilecektir. 18 Haziran – 30 Eylül arasında geri alım için 

fon ayrılmasına karar verilmiştir. 

 EMNIS: 1.8 mn adet tahsisli sermaye artışının 1.98 TL fiyattan TSP’de bugün yapılacağı açıklanmıştır. 

 GENTS: Bir ortak 15 Haziran’da 1.17-1.21 TL fiyat aralığından 95 bin adet hisse almıştır. 

 HALKB: Basında Nisan 2012-Nisan 2015 döneminde baz tutarı düşük olan takipteki kredilerin artış hızının toplam nakdi kredilerin artış hızından daha yüksek 

olduğu ve kamu bankaların pay oranının arttığı yönünde haber yapılmıştır. Takipteki krediler/Toplam nakdi krediler oranı Mart 2015 dönemi itibarıyla %3,42 

olan oran, sektörde %2,84 olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca haberlerde bahsi geçen kredi, BDDK ve Banka iç mevzuatına uygun olarak kredilendirilmiş ve krediye 

uygun olarak teminatlandırılmıştır. 

 MANGO: Borsa İstanbul, borsaya ödemekle yükümlü olduğu kotasyon ücretini 31 Temmuz’a kadar ödemesi süre verirken aksi durumda 3 Ağustos’ta 

paylarının işlem görmekten geçici olarak men edilmesine ve ödenmesinin ardından Gözaltı Pazarına alınmasına karar vermiştir. 

 NUGYO: Şişli'de bulunan Nurol Tower projesiyle ilgili olarak devam eden davaya ilişkin açıklama yapılmaması nedeniyle uyarılmasına, 2015 ilk çeyrek 

sonunda toplam banka kredilerinin 749 milyon TL'ye ulaşması dolayısıyla finansal borçların özkaynakların 271 katına yükselmesiyle yasal sınırı aşmış olması 

ve sermaye kaybının 31/12/2014 tarihi itibarıyla %50'ye, 31/03/2015 tarihi itibarıyla ise %93'e ulaşması nedenleriyle 9 aylık finansal tablolarında sermayenin 

güçlendirilmemiş olması durumunda Gözaltı Pazarına alınmasına karar verilmiştir. 

 OZBAL: Sermaye kaybının 2014 yılsonunda %56 ve 2015 ilk çeyreğinde %72 olması nedeniyle 9 aylık dönem sonuna kadar alacağı tedbirleri açıklamasına ve 

2015 12 aylık finansal tablolarının durumuna göre yeniden değerlendirme yapılacağı açıklanmıştır. 

 RHEAG: NETAS payları yatırımı haricinde girişim sermayesi yatırımlarının zarar eden, sermaye kaybı yaşayan veya faaliyet dışı kalan şirketlerden oluşması, 

Dentistanbul paylarının satışından olan alacağını tahsil edememesi, faaliyet giderlerini karşılayacak nakit ihtiyacını yatırımlarından elde ettiği fonlardan ziyade 

banka kredileriyle karşılaması, yıllar itibariyle oluşan zararlar neticesinde sermayesinin erimeye başlaması nedenleriyle 9 aylık dönem sonuna kadar alacağı 

tedbirlerin açıklanmasına ve Bağlı ortaklıkları Seta Tıbbi ve Netsafe Bilgi’nin bağımsız denetim raporlarının açıklanmasına karar verilmiştir. 

 SKTAS: Şirket ortağı Muzaffer Kayhan 17 Haziran’dan itibaren sahip olduğu 671 bin adet hisselerden 75 bin adedini satacağını açıklamıştır. 

 SNGYO: Seranit Granit 16 Haziran’da 0.76 TL fiyattan 500 bin adet hisse almıştır. 

 TKFEN: Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding ve bir ortak 16 Haziran’da 4.40-4.44 TL fiyat aralığından 255 bin adet hisse almıştır. 

 TKNSA: Geçen yıl mağazalarında satılan tüm ürünleri internetten satmaya başlayan TeknoSA’nın, internet satışları geçen yıla göre yüzde 40 büyüdü.*Dünya. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.60 15.25 2.30% 19.60 25.6%

BIMAS 48.15 47.15 2.12% 51.90 7.8%

ENKAI 5.04 5.06 -0.40% 6.32 25.4%

GARAN 8.30 8.17 1.59% 10.40 25.3%

TCELL 11.90 11.80 0.85% 15.20 27.7%

THYAO 8.72 8.58 1.63% 10.60 21.6%

TRKCM 2.78 2.76 0.72% 3.75 34.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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